

## Pachet Materiale pentru instalatii de apa si canalizare

I.D.: 65419973

Data publicarii 20.01.22 Coduri CPV 44115200-1

Pretul estimativ: 1.435,90 RON - 1.435,90 RON

Descriere: Pachet Materiale pentru instalatii de apa si canalizare: 1 STUT NEGRU TIP MM FILETAT LA AMBELE CAPETE 1 x 200 mm Buc 1 x 10,00 = 10,00 2 SET DUS CU FURTUN SI PARA DUS MINIFAST Buc 10 x 38,64= 386,40 3 DISC PENTRU TAIERE INOX 125x1mm Buc 10 x 4,95 = 49,50 4 RACORD POLIPROPILENA FLEXIBIL SI EXTENSIBIL PT RACORDARE VAS WC L. 220-550mm, D.90/110mm Buc 10 x 30,67 =306,70 6 DOP POLIPROPILENA CANALIZARE INT, D.50mm Buc 5 x 2,09 = 10,45 7 DOP POLIPROPILENA CANALIZARE INT, D.110mm Buc 5 x 4,36 = 21,80 8 DOP CU GULER DIN FONTA ZINCATA 290 FE PT OBTURARE TEVI 1/2" Buc 10 x 2,26 = 22,60 9 ROBINET MASINA DE SPALAT Schell Buc 5 25,53 127,65 10 TUB POLIPROPILENA CANALIZARE INT, CU MUFA/GARNITURA, D.50mm L.500mm Buc10 x 3,36= 33,60 11 TUB POLIPROPILENA CANALIZARE INT, CU MUFA/GARNITURA, D.50mm L.1000mm Buc10 x5,71 = 57,10 12 REDUCTIE EXCENTRICA POLIPROPILENA CANALIZARE INT, D.50mm/40mm Buc 10 X 2,01 = 20,10 13 COT PPR ALB, 90 GRD, D.20mm Buc 50 X 0,58 = 29,00 14 TUB PPR ALB ALUMINIU L=4M, PN 25 bar D.20x3.4mm Buc 5 X 15,35 = 76,75 15 TEAVA CUPRU IN BARA PT INCALZIRE/SANITARE L=3M D.15x0.7mm Buc 5 X 44,45 = 222,25 16 COT CUPRU FF PT IMBINARE PRIN SUDURA LA 45 GRD D.15mm [ Buc 20 X 3,10 = 62,00 mai putin